

SAMMELRECHNUNG
KSR 2067827

156 UBZ BZA-Kapellen Brückwiesenstr. 6 76889 Kapellen

Herr
Bernd Dürring
Weimarer Straße 47
76139 Karlsruhe

Datum : 22.09.2022
Kundennummer : 2252432/ 1

> Bitte bei Zahlung angeben <

Pos	Bezeichnung	Menge	E.-Preis	Betrag EUR
Beleg	KLS 3943705 geliefert am 15.09.2022	Dürring (ZL, KREBJ Hauptstr. 33 76889 Pleisweiler-Oberhofs		
1	Artikelnummer: 1610820122 Ytong Planblock 599x150x249mm PP 4-0,55 NF (0,14), ThermCombi	9,000 qm	29,60	266,40
2	Artikelnummer: 1610820120 Ytong Planbauplatte 599x100x249mm PPpl-0,50	13,500 qm	21,80	294,30
3	Artikelnummer: 9001010032 Xella Palette Palette wird mit 24,50€ berechnet. Bei Rückgabe durch den Kunden werden 20,50€ erstattet. Bei Abholung durch die Spedition werden 18,00€ erstattet. Preise gelten zzgl. der ges. MwSt. Die Vergütung erfolgt vorbehaltlich einer Prüfung des Palettenkontos!	2 Stück	24,50	49,00
4	Artikelnummer: 1799010043 Ytong Dünnbettmörtel 15kg	30,000 kg	1,45	43,50
5	Artikelnummer: 1720010002 Unio-Plus ZM-Zementmörtel Sack a 30 kg	5 Sack	4,40	22,00
6	Artikelnummer: 1625200011 Mauersperrpappe R 500 12.5 cm 10 m lang	1,250 qm	3,22	4,03
7	Artikelnummer: 1625200002 Mauersperrpappe R 500 17.5 cm 10 m lang	1,750 qm	3,22	5,64
8	Artikelnummer: 1665010054 Lochbandanker / Mauerverbinder V4A	250 Stück pro 100 Stück	50,97	127,43
Übertrag auf Seite 2				812,30

Bernd Düring
76139 Karlsruhe

KSR 2067827

Pos	Bezeichnung	Seite	Menge	E.-Preis	Betrag EUR
	Übertrag von Seite	1			812,30

300/20/0,5 mm

9	Artikelnummer: 1635100001 Beton-Flachsturz 11,5 x 7,5 cm mit Stabbewehrung	1,000	LFDM	3,86	3,86
10	Artikelnummer: 9002010071 Kranentladung pro Hub	3	Stück	6,50	19,50
11	Artikelnummer: 9010010035 Frachtkostenpauschale	1,00	X	35,00	35,00
12	Artikelnummer: 9010010147 Gesetzlicher LKW-Mautzuschlag f. Bundes- straßen ab 7,5 Tonnen	1	Stück	11,50	11,50
13	Artikelnummer: 9010010152 Energiekostenzuschlag	1,00	X	20,00	20,00

Aufgrund der derzeit angespannten Marktlage und den daraus resultierenden massiven Kostensteigerungen im Energie-/Rohstoffsektor müssen wir leider einen Energiekostenzuschlag für alle Aufträge, die mit unserem Fuhrpark ausgeliefert werden, erheben.

14	Artikelnummer: 9001010001 Euro Palette Palette wird mit 28,00 Euro berechnet. Bei Rückgabe durch Kunden werden 26,00 Euro erstattet. Bei Abholung durch unsere Fahrzeuge werden 25,00 Euro erstattet. Preise gelten zzgl. der ges. MwSt. Die Vergütung erfolgt vorbehaltlich einer Prüfung des Palettenkontos!	1	Stück	28,00	28,00
----	--	---	-------	-------	-------

Nettowarenwert EUR	MwSt. %	MwSt. EUR	Zahlungstermin	Rechnungsbetrag EUR
930,16	19,00	176,73	30.09.2022	1106,89

Zahlbar innerhalb von 8 Tagen

Bezüglich der Entgeltminderungen verweisen wir auf unsere aktuellen Zahlungs- und Konditionsvereinbarungen.

Informationen zur Datenverarbeitung finden Sie unter:
www.hornbach-baustoff-union.com/infopoint/datenschutz.html

*Gr SpL
04/10*